EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO".

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de TÉCNICO EM NUTRIÇÃO ESCOLAR, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no

dia 05/04/2018, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 ENIR BENEDITA DE CASTRO RONDON DOS SANTOS 632.708.381-15 319

2 JOANETE DA COSTA SOUZA 667.459.851-87 320

3 ARIANA SERIS MIRANDA CAMPOS TONON 025.351.181-06 321

4 VANDERLENE DE LOURDES LOPES 496.004.351-20 322

5 JURACI ORTEGA DE ARRUDA 353.745.431-72 323

6 MARIA DA GLORIA LINO PIETRO 241.056.601-44 324

7 NILDETE GOMES PAIXAO XAVIER 314.614.171-04 325

8 TERESINHA SERGIO DA SILVA MACEDO 432.710.811-15 326

9 ALCINETE SANTANA DA SILVA QUEIROZ 581.190.511-49 327

10 WILMA GUIMARÃES DE ASSUNÇÃO 265.973.491-72 328

11 CILBENE APARECIDA MAGALHAES VIANA 474.902.411-20 329

Cuiabá/MT, 02 de Abril de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018